55HK5600
55HK5600
43 49 50 55 58
65
UHD 4K
SmarTVue
2 HDMI, 1 USB
Dolby Audio
1
ПРИКАЗ
Величина екрана 55"
Резолуција 3840x2160
ГЛАВНЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ
Смарт ТВ ДА
Процессор Типе QUAD CORE
ТВ-ДВД Цомби НЕ
СМАРТ ТВ ФУНКЦИЈЕ
Интернал ВЛАН ДА(INTERNAL)
Блуетоотх НЕ
АВС ДА(AVS)
Зрцаљење екрана (Мирацаст) ДА
Смарт Гуиде Апплицатион ДА
Смарт Ремоте Апплицатион ДА
Хитацхи Смартвуе ДА
ХББТВ ДА
Интернет претраживач ДА
Нетфлик ДА
Нетфлик 4К ДА
ЈуТјуб ДА
Иоутубе 4К ДА
Фреевиев Плаи НЕ
ТУНЕР / БРОАДЦАСТИНГ
Тунер Типе DVB-T2/C/S2
Дуал Тунер НЕ
УХД фром Сателлите ДА
Декодер ХЕВЦ (Х.265) ДА
Хибрид Лог Гамма (ХЛГ) ДА
Фреесат НЕ
Електронски програмски водич
(ЕПГ)
ДА
Ауто Сеарцх ДА
Капацитет програма за
складиштење (аналогно)
200
Капацитет програма за похрану
(дигитални С / С2)
10000
Капацитет складиштења
програма (дигитални Т / Т2 / Ц)
800
Антенски улаз ДА
КАРАКТЕРИСТИКЕ
Медиа Плаиер ДА
УСБ снимање (ПВР Реади) ДА
Листа канала УСБ клонирање ДА
ХДМИ АРЦ ДА
ХДМИ ЦЕЦ ДА
МХЛ преко ХДМИ (Мобиле ХД
Линк)
НЕ
Телетекст ДА
Цхилд Лоцк ДА
НТСЦ Плаибацк ДА
Основни хотелски режим BASIC HOTEL MODE
Мену Лангуагес English, German, French, Danish, Finnish,
Norwegia, Italian, Spanish
ВИДЕО
Виде Цолор Гамут НЕ
ХДР HDR10
МЕМЦ НЕ
УХД Упсцалер ДА
Модови слике Dynamic, Game,Sports, Cinema, Natural,
User
2
ЗВУК
Аудио излазна снага (РМС) 2x10W
ДТС Децодер DTS TruSurround+DTS HD
Интернал Субвоофер НЕ
Врста звучника DOWNFIRING SPEAKER
Еквилајзер 5 band
Гер (500) НИЦАМ стерео Default
ЦОННЕЦТИОНС
ХДМИ 2 HDMI
УСБ 1 USB
сцарт Via RCA
ВГА (ПЦ у - Д-Суб15) ДА
Цл + ДА
Компонента (ИПбПр) у VIA PC INPUT
Композитни видео / аудио улаз ДА
Дигитални аудио излаз OPTIC OUT
мрежни ДА
Излаз за слушалице Default
МЕЦХАНИЦС
Димензије са постољем (мм) 1369X154X860
Бруто тежина (gr) 16,430
Нето тежина (gr) 13,030
ВЕСА (зидни носач) ВкХ M6 200X200
ПРИБОР
Даљинско управљање ДА
Батерија за даљинско
управљање
ДА
Мали даљински управљач НЕ
СНАГА / ЕНЕРГИЈА
Потрошња енергије у стању
приправности
0,5W(ST-BY)
Радни напон - фреквенција 220-240V AC 50Hz
Луминанце% 72%
Олово (мг) 0
Жива (мг) 0
12В ТВ (мобилни ТВ) НЕ
3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4